РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения  деревня Михали

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.09.2023 г.                                                                                                        № 6

О назначении исполняющим обязанности
главы администрации  сельского
поселения деревня Михали

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Михали Сельская Дума сельского поселения деревня Михали

РЕШИЛА:

1. В связи с прекращением полномочий исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения деревня Михали назначить исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения деревня Михали  Подлужную Валентину Анатольевну с 29 сентября 2023 года до назначения Главы администрации сельского поселения по результатам конкурса на замещение должности главы администрации.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Рассвет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского  поселения
деревня Михали                                                                                             Л.Н. Терешкина